بَدْجَى (جَيْدَى) derivandum est a ^{جَيْدَى} in Elif loco Vav exeunte; quippe quod Elif solum in radicibus trilitteris admittatur, in plurilitteris autem Ja scribatur. Tychs. gr. §. 21. n. 4. — De Kesre conjunctivo in ^{عَنْ} cf. ibid. p. 28. 1. et de Sacy gr. I. p. 68. fin. 2°.

109) Sic equidem e conjectura cor-
rexii textus lectionem قَاتِجَرْ وَ اَلْلَهُ، aperte falsam. Tertia coniugatio verbi
تَكْبِرْ، quam adoptavi, in lexicis non
comparat quidem, sed probatur significa-
tio eius, in Glossario statuta, cum alio
dicto ad calcem libri Caab ben Zoheir
ed. a Lettio p. 90. s. lit. ت، tum analo-
gia cognitorum verborum e. c. بَائِعْ
stipulatus, pactus fuit (cum alio) *vendendo*
emendo. Cadit in hoc verbum, ut in multa
alia, tertiam coniugationem obiectum sibi
adiungere casu accusativi, quod in prima
ope alicuius particulae cum eo copularetur.
Vide de Sacy gr. I. p. 133. — Quoad sen-
sum propinquae sunt plures sententiae in
collectionibus van Waenen. p. 4. sent. 14.

بَرْكَةُ الْتَّهَالِ فِي أَنَّ آدَمَ الْزَّكَوْةَ
augentur opes liberaliter factis eleemosynis (cf. Schult. ad Elnawabig. p. 118.), p. 80. s. 211. صَدَقَةُ الْكَسْرِ مُتَّسِرَّةٌ فِي
الْتَّهَالِ occulta eleemosyna multiplicatrix opum, in Apophthegm. Ebraeor. ac Arab. per Drusium p. 34. s. 40: *Da decimas, ut dives fias*, ibid. p. 84. sent. 238. 240., neque abludit exemplum a de Sacyo gr. II. p. 108. citatum. Satis quidem constat, quanti faciant Islamismi sectatores eleemosynas, haberique in summis apud eos officiis, opes suas piis usibus erogare; at vero memorabile videtur, eosdem beneficentiam cum negotiatione Deum inter et benefactorem comparare, ex qua ad eum, qui impenderit, aliquid lucri redundet, sive ut affirmatur in loco apud Lettium, supra laudato: تَاجِرُ الْلَّهَ تَرْبَحُ negotians cum Deo lucraberis et apud van Waenen. l. c. p. 138. sent. 40. لِتَجَارَةٍ كَائِنَتِ الْصَّابِحَ nulla mercatura

إِنَّا (١١٥) وَصَلَّى (١١٦) عَلَيْكُمْ
أَطْرَافُ أَيْتَمْ فَلَا (١١٧) تُنَقِّرُوا
أَقْضَاهَا بِيَقْلَةٍ (١١٨)
الشَّكْرُ (١١٩) *

چون برسند بشما کنارها
ذعفتها نباید گریز
میاند دورتر آنرا باندکی

رسیل (k) -

(quaestuosa est) *ut bonum opus.* Senties in his, *ut passim* in Korano 2, 15. (ed. Hinck.), originem ducere Islamismum a mercatore, vel cum Deo suo negotiante.

110) Praeteritum وَصَلَّتْ propter antecedentem particulam ﴿كِن﴾ vertendum esset aut in futuro, aut in praesenti indefinito; sed cum verbum secundae propositionis in futuro vel imperativo efferaatur, quod etiam rem futuram indicat, praeteritum illud reddi debet per futurum exactum: quando ad vos pervenerint. de Sacy gr. I. p. 173.